



# RESOLUCIÓN Nº 1318 EXPEDIENTE Nº 2022-00092660-NEU-SAPPE#MED NEUQUÉN, 20 OCT 2022

#### VISTO:

La Resolución Nº 0012/2022 del Consejo Provincial de Educación del Neuquén; y

### **CONSIDERANDO:**

Que mediante la misma se autorizó a constituir un Fondo Permanente de Gastos, a distintas dependencias del Consejo Provincial de Educación y se designó al personal responsable del mismo;

Que la Dirección Provincial de Títulos y Equivalencias, a través de la Nota NO-2022-01891048-NEU-TITULOS#CED, solicitó gestionar el cambio de responsables de dicho fondo;

Que tomó intervención la Coordinación Legal y Técnica, no presentando observaciones para la emisión de la norma pertinente;

Por ello:

# EL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DEL NEUQUÉN RESUELVE

1°) MODIFICAR, a partir de la firma de la presente norma, en el Anexo Único de la Resolución Nº 0012/2022, a los responsables de los Fondos Permanentes de Gastos de la Dirección Provincial de Títulos y Equivalencias, según se indica a continuación:

#### **BAJA**

Dependencia	Responsable	D.N.I. N°	Monto
Dirección Provincial de Títulos y Equivalencias	Russo, Stella Maris	14.654.396	\$35.000,00
	Vilches, Natalia Haydee	23.439.144	

### **ALTA**

Dependencia	Responsable	D.N.I. N°	Monto
Dirección Provincial de Títulos y Equivalencias	Paoloni, Marcos Miguel	24.743.236	\$35.000,00

2°) INDICAR que por la Subsecretaría de Gestión Administrativa se realizarán las notificaciones pertinentes a: Presidencia; Vicepresidencia; Vocalías; Dirección Provincial de Administración y Dirección Provincial de Títulos y Equivalencias.

3°) REGISTRAR y GIRAR el Expediente a la Subsecretaría de Gestión Administrativa a los fines indicados en el Artículo 2°. Cumplido, ARCHIVAR.

ADRIANA BEATRIZ PORTO Directora Provincial de Despacho Mesa de Entradas CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION

Prof. GABRIELA MANSILLA Vocal Rama Inicial y Primaria Conseio Provincial de Educación

Prof. MAXIMILIANO DEL RÍO
Vocal por los Consejos Escolares
Vocal Rama Media
Vocal Rama Media

Prof. MARISABEL GRANDA Lic. RUTHA. FLUTSCH Vocal de Nivel Media, Técnica y Superior Consejo Provincial de Educación Provincial de Inequién PRESIDENTA Provincia del Neuguén

Prof. MARISA ALTUBE Vocal Nivel Inicial y Primario C.P.E.
Ministerio de Gobierno y Educación
PROVINCIA DEL NEUQUÉN

Vocal Rama Media Técnica y Superior C.P.E. - Ministerio de Educación Provincia del Neuquén